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All'Albo on-line
Al Direttore s.g.a.
Ai Docenti

e p.c.

Agli Istituti secondari
per i docenti su cattedre esterne

Alla R.S.U. di Istituto

Loro sedi

OGGETTO: Piano Annuale delle Attivita degli OO.CC. scolastici — a.s. 2020/2021
Pubblicazione

Il Dirigente scolastico

Visto l'art.28, comma 4 del CCNL del 29.11.2007;

Visto l'art. 231-bis, comma 1, lett. ¢) del D.L DL 34/2020 convertito con modificazioni dalla L.
17 luglio 2020, n.77 che prevede per l'anno scolastico 2020/2021 la conclusione degli
scrutini entro il termine delle lezioni;

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 15 del 21.09.2020 di adozione del “Piano delle
Attivita degli oo.cc. scolastici”, predisposto dal dirigente scolastico;

pubblica

il Piano Annuale delle Attivita degli OO.CC. Scolastici, descritto e calendarizzato di seguito,
nel quadro della programmazione didattico-educativa per 'a.s. 2020/2021.

Il “Piano” potra essere oggetto di eventuali rettifiche e integrazioni per far fronte a nuove
esigenze per I'ordinario funzionamento didattico e organizzativo dell’istituto.

ll Dirigente Scqglastico
Pio Mirfa

ALLEGATO:

Piano Annuale delle Attivita OO.CC. a.s. 2018/19
- Attivita art.29, comma 3, lett.a) CCNL/07;

- Attivita art.29, comma 3. lett.b) CCNL/07,

- Attivita art.29, comma 3. lett.c) CCNL/07.



Attivita fun zionali art.29, comma 3, lett.a) CCNL/07

Collegio dei docenti

giorno ora descrizione
02.09.2020 10.00 Organizzazione a.s. 2020/210
21.09.2020 15.00 Designazione FS
23.10.2020 15.00 Revisione PTOF
21.01.2021 15.00 Monitoraggio
14.05.2021 15.00 Adozione testi scolastici a.s. 2020/21
18.06.2021 15.00 Valutazione PTOF e attivita FS 2020/21

I collegio dei docenti si riunisce ogni qualvolta il dirigente scolastico ne ravvisi la necessita oppure quando almeno un terzo dei
suoi componenti ne faccia richiesta (cfr. art.7, comma 4 D.Lgs n.297/94).

Dipartimenti

giorno ora descrizione
07.10.2020 15.00 Dipartimento professionale
08.10.2020 15.00 Dipartimento tecnico
05.11.2020 15.00 Dipartimento tecnico
06.11.2020 15.00 Dipartimento professionale
16.03.2021 15.00 Monitoraggio Programmazioni disciplinari
04.05.2021 15.00 Adozione testi scolastici a.s. 2020/21

Incontri scuola/famiglia

giorno ora descrizione
03/12/2020 15.00 indirizzi tecnici
04/12/2020 15.00 Indirizzi professionali
05/04/2021 15.00 indirizzi tecnici
06/04/2021 15.00 Indirizzi professionali
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CONSIGLI DI CLASSE

data orario AGRARIA ENOGASTR. PROD. MANUTENZ.
OSP. TESS.
B A B C A B A B

16.11.2020 15.00
15.40
16.20
17.00
17.40
18.20

o|lg|hlw[N|F|>
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18.11.2020 15.00
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16.20
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09.03.2021 15.00
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N

10.03.2021 15.00
15.40
16.20
17.00
17.40

A lw|N|F-
AlWIN| -
AlWIN| -

11.03.2021 15.00 1
15.40 2
16.20 3 3
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17.00
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06.05.2021
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15.40
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07.05.2021
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BlIWIN|F

08.05.2021
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SCRUTINIO INTERMEDIO

data

orario

AGRARIA

ENOGASTR. OSP.

PROD.
TESS.

MANUTENZ.

A B C

A B

01.02.2021

15.00

15.40

16.20

17.00

17.40

18.20

02.02.2021

15.00

15.40

16.20

17.00

g~ |lw|-

03.02.2021

15.00

15.40

16.20

17.00

17.40

QW[N]

04.02.2021

15.00

15.40

16.20

17.00

BlIWIN|F

17.40

18.20

05.02.2021

15.00

15.40
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17.00

17.40
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08.02.2021
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16.20

17.00

17.40
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Attivita funzionali art.29, comma 3, lett.c) CCNL/O

7

SCRUTINIO FINALE

data

orario

AGRARIA

ENOGASTR. OSP.

PROD.
TESS.

MANUTENZ.

A B

A B C

A B

05.06.2021

15.00

5

15.40




16.20 5

17.00 5

17.40 5

18.20 5

07.06.2021 15.00

15.40

16.20

BIWIN(F

17.00

17.40 1

18.20

w

19.00 4

0806.2021 15.00

15.40

16.20

BlWIN|F

17.00
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18.20

09.06.2021 15.00

BIW|IN(F

15.40

16.20

17.00

17.40

BIWIN|F
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10.06.2021 15.00 2

w

15.40

16.20 4

17.00 1

17.40 2

11.06.2021 15.00 2

w

15.40

16.20 4

Ulteriori impegni collegiali *

Esami preliminari allesame di Stato a.s. 2020/21 ......... dal 20.05.2021 con prosieguo
EsamileP ..., dal 03.06.2021 con prosieguo
Esami di idoneita alle classi intermedie ...................... dal 22.06.2021 con prosieguo
Comitato di valutazione docenti neoassunti ................. dal 15.06.2021 con prosieguo
Attivita di recupero O.M. 92/2007 .........cccveviiieiinnnnnn. dal 25.06.2021 con prosieguo
Verifica finale VI anno Enotecnico ................oooeeevinne. 15.07.2021

Verifiche recupero O.M. 92/07 .........ccoeiiiiiiiiiiiiiie, 27 e 28 agosto 2021
Integrazione scrutinio finale ................ocoi . 31 agosto 2021

Gli “Ulteriori impegni collegiali” potranno essere oggetto di eventuali successive modifiche a seguito
di nuove disposizioni ministeriali in materia.




