## Scuola Superiore G. PAVONCELLI C.F. 00318650710 C.M. FGIS01100P

SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0002033/U del 25/09/2020 08:54:28

# Ministero dell'Istruzione 1.1.S.S. "GIUSEPPE PAVONCELLI"

Corso Scuola Agraria 71042 Cerignola (Fg) tel 0885-421043 C. F. e P. IVA 00318650710 – Cod. Univoco UFY0NZ e-mail: fgis01100p@istruzione.it – pec: fgis01100p@pec.istruzione.it www.iisspavoncelli.edu.it

> All'Albo on-line Al Direttore s.g.a. Ai Docenti

> > e p.c.

Agli Istituti secondari per i docenti su cattedre esterne

Alla R.S.U. di Istituto

Loro sedi

OGGETTO: Piano Annuale delle Attività degli OO.CC. scolastici – a.s. 2020/2021

Pubblicazione

#### Il Dirigente scolastico

Visto l'art.28, comma 4 del CCNL del 29.11.2007;

*Visto* l'art. 231-bis, comma 1, lett. c) del D.L DL 34/2020 convertito con modificazioni dalla L. 17 luglio 2020, n.77 che prevede per l'anno scolastico 2020/2021 la conclusione degli scrutini entro il termine delle lezioni:

**Vista** la delibera del Collegio dei docenti n. 15 del 21.09.2020 di adozione del "Piano delle Attività degli oo.cc. scolastici", predisposto dal dirigente scolastico;

#### pubblica

il Piano Annuale delle Attività degli OO.CC. Scolastici, descritto e calendarizzato di seguito, nel quadro della programmazione didattico-educativa per l'a.s. 2020/2021.

Il "Piano" potrà essere oggetto di eventuali rettifiche e integrazioni per far fronte a nuove esigenze per l'ordinario funzionamento didattico e organizzativo dell'istituto.



Il Dirigente Scalastico Pio Mirra

#### **ALLEGATO:**

Piano Annuale delle Attività OO.CC. a.s. 2018/19

- Attività art.29, comma 3, lett.a) CCNL/07;
- Attività art.29, comma 3. lett.b) CCNL/07;
- Attività art.29, comma 3. lett.c) CCNL/07.

#### PIANO ANNUALE ATTIVITA' OO.CC. A.S. 2020/21

#### Attività funzionali art.29, comma 3, lett.a) CCNL/07

Collegio dei docenti								
giorno	ora	descrizione						
02.09.2020	10.00	Organizzazione a.s. 2020/210						
21.09.2020	15.00	Designazione FS						
23.10.2020	15.00	Revisione PTOF						
21.01.2021	15.00	Monitoraggio						
14.05.2021	15.00	Adozione testi scolastici a.s. 2020/21						
18.06.2021	15.00	Valutazione PTOF e attività FS 2020/21						

Il collegio dei docenti si riunisce ogni qualvolta il dirigente scolastico ne ravvisi la necessità oppure quando almeno un terzo dei suoi componenti ne faccia richiesta (cfr. art.7, comma 4 D.Lgs n.297/94).

Dipartimenti							
giorno	ora	descrizione					
07.10.2020	15.00	Dipartimento professionale					
08.10.2020	15.00	Dipartimento tecnico					
05.11.2020	15.00	Dipartimento tecnico					
06.11.2020	15.00	Dipartimento professionale					
16.03.2021	15.00	Monitoraggio Programmazioni disciplinari					
04.05.2021	15.00	Adozione testi scolastici a.s. 2020/21					
		Incontri scuola/famiglia					
giorno	ora	descrizione					
03/12/2020	15.00	indirizzi tecnici					
04/12/2020	15.00	Indirizzi professionali					
05/04/2021	15.00	indirizzi tecnici					
06/04/2021	15.00	Indirizzi professionali					

#### Attività funzionali art.29, comma 3, lett.b) CCNL/07

		CONSIG	ELI DI CLA	SSE						
data	orario	AGRARIA		ENOGASTR. OSP.			PROD. TESS.		MANUTENZ.	
		Α	В	Α	В	С	Α	В	Α	В
16.11.2020	15.00	1	1							
	15.40	2								
	16.20	3	3							
	17.00	4	4							
	17.40	5	5							
	18.20	6								
17.11.2020	15.00			1	1	1				
	15.40			2	2	2				
	16.20			3	3	3				
	17.00			4	4	4				
	17.40			5						
18.11.2020	15.00								1	
	15.40						2		2	
	16.20						3		3	
	17.00						4		4	
	17.40						5	5	5	
09.03.2021	15.00	1	1							
	15.40	2 – 2 art								
	16.20	3	3							
	17.00	4	4							
	17.40	5	5							
	18.20	6								
10.03.2021	15.00			1	1	1				
	15.40			2	2	2				
	16.20			3	3	3				
	17.00			4	4	4				
	17.40			5						
11.03.2021	15.00								1	
	15.40						2		2	
	16.20						3		3	

	17.00						4		4	
	17.40						5	5	5	
06.05.2021	15.00	1	1							
	15.40	2 – 2 art								
	16.20	3	3							
	17.00	4	4							
	17.40	5	5							
	18.20	6								
07.05.2021	15.00			1	1	1				
	15.40			2	2	2				
	16.20			3	3	3				
	17.00			4	4	4				
	17.40			5						
08.05.2021	15.00								1	
	15.40						2		2	
	16.20						3		3	
	17.00						4		4	
	17.40						5	5	5	

#### Attività funzionali art.29, comma 3, lett.c) CCNL/07

data	orario	AGRAF	RIA	FNC	CASTD	000				
		1	AGRARIA		ENOGASTR. OSP.			PROD.		ENZ.
		_					TESS.			
		Α	В	Α	В	С	Α	В	Α	В
01.02.2021	15.00	1								
	15.40	2 – 2 art								
	16.20	3								
	17.00	4								
	17.40	5								
	18.20	6								
02.02.2021	15.00		1							
	15.40		3							
	16.20		4							
	17.00		5							
03.02.2021	15.00			1						
	15.40			2						
	16.20			3						
	17.00			4						
	17.40			5						
04.02.2021	15.00				1					
	15.40				2					
	16.20				3					
	17.00				4					
	17.40					1				
	18.20					2				
05.02.2021	15.00					3				
	15.40					4				
	16.20						2			
	17.00						3			
	17.40						4			
	18.20						5			
	19.00							5		
08.02.2021	15.00								1	
	15.40								2	
	16.20									2
	17.00								3	
	17.40				†				4	
	18.20								5	

### Attività funzionali art.29, comma 3, lett.c) CCNL/07

SCRUTINIO FINALE										
data	orario	AGRARIA		ENO	GASTR	OSP.	PROD. TESS.		MANUTENZ.	
		Α	В	Α	В	С	Α	В	Α	В
05.06.2021	15.00	5								
	15.40		5							

			1	1	1	1	1	1		1
	16.20			5						
	17.00						5			
	17.40							5		
	18.20								5	
07.06.2021	15.00	1								
	15.40	2								
	16.20	3								
	17.00	4								
	17.40		1							
	18.20		3							
	19.00		4							
0806.2021	15.00			1						
	15.40			2						
	16.20			3						
	17.00			4						
	17.40				1					
	18.20				2					
09.06.2021	15.00				3					
	15.40				4					
	16.20					1				
	17.00					2				
	17.40					3				
	18.20					4				
10.06.2021	15.00						2			
	15.40						3			
	16.20						4			
	17.00								1	
	17.40								2	
11.06.2021	15.00									2
	15.40									3
	16.20									4

## Ulteriori impegni collegiali<sup>1</sup>

Esami preliminari all'esame di Stato a.s. 2020/21	dal 20.05.2021 con prosieguo
Esami leP	dal 03.06.2021 con prosieguo
Esami di idoneità alle classi intermedie	dal 22.06.2021 con prosieguo
Comitato di valutazione docenti neoassunti	dal 15.06.2021 con prosieguo
Attività di recupero O.M. 92/2007	dal 25.06.2021 con prosieguo
Verifica finale VI anno Enotecnico	15.07.2021
Verifiche recupero O.M. 92/07	27 e 28 agosto 2021
Integrazione scrutinio finale	31 agosto 2021

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Gli "Ulteriori impegni collegiali" potranno essere oggetto di eventuali successive modifiche a seguito di nuove disposizioni ministeriali in materia.